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LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1
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16
38
68
7
11
12
39
60
4
18
65
26
29
92
74
69
37
81
99
6
41
270
86
90
102
71
106
72
251
95
255
271
22
104
115
253
275
103
201
110
61
101
203
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GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
BARRAGAN NEVADO, JONATHAN
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
QUER MOLGO, RAMON

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO

SANS SORIA, MARC

QUER MOLGO, JORDI

MORILLO RACERO, JOSE MANUEL
GARCIA MONTARNA, JOSEP
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA

MESAS GRACIA, ADRIA

PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
NADAL BONET, PABLO

PUJOL CANAL, MIQUEL

TOMAS FONT, PAU

SALAVEDRA PONT, GERARD
GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO
CORTES PICARZO, BERNAT

RIERA PASCUAL, DAVID

CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
GARCIA GALVEZ, ANTONIO

PANDO LLANA, JULIO

MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
CARBALLES VIDAL, ABEL

MORALES GARCIA, INDALECIO
REDONDO RODRIGUEZ, JORGE
CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
FERRERES ALOU, JESUS

MIRANDA ORTEGA, MANUEL
COSTA RIBAS, ADRIA

RAMIREZ ORTUNO, JUAN CARLOS
PUIG FERNANDEZ, MARTI
CASADES ENGUIX, JORDI

GASSOL ALONSO, ALVARO
JONASSEN , JOACHIM OMBY
SORIANO MULERO, DANIEL

DE LA ROSA FERRER, JUAN CARLOS

MARCA
YAMAHA
HONDA
HUSQVARNA
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA

KTM

KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
KTM

HONDA

SHERCO
BETA
KTM
HONDA
KTM
SHERCO
SHERCO
GAS-GAS

HUSQVARNA
KTM

SIN MARCA
SHERCO
KTM

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

HONDA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 3
SENIOR A
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
SENIOR B
ENDURO 3
JUNIOR

TN JUNIOR
ENDURO 1
TN JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B 4T
ENDURO 1
SENIOR B 4T
SENIOR B
JUNIOR

TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
JUNIOR

TN JUNIOR
SENIOR B 2T

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:11

Firma:

00:53'57
00:53'60
00:54'52
00:55'01
00:55'46
00:56'01
00:56'40
00:56'74
00:57'79
00:57'88
00:58'45
00:59'35
00:59'56
00:59'91
01:00'23
01:00'28
01:00'46
01:00'50
01:01'27
01:01'33
01:01'47
01:01'77
01:02'07
01:02'51
01:02'65
01:03'18
01:03'42
01:03'50
01:04'15
01:04'43
01:04'57
01:04'75
01:04'78
01:04'97
01:06'09
01:06'11
01:06'56
01:06'77
01:07'39
01:08'55
01:08'62
01:08'82
01:08'83

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:00'03
00:00'95
00:01'44
00:01'89
00:02'44
00:02'83
00:03'17
00:04'22
00:04'31
00:04'88
00:05'78
00:05'99
00:06'34
00:06'66
00:06'71
00:06'89
00:06'93
00:07'70
00:07'76
00:07'90
00:08'20
00:08'50
00:08'94
00:09'08
00:09'61
00:09'85
00:09'93
00:10'58
00:10'86
00:11'00
00:11'18
00:11'21
00:11'40
00:12'52
00:12'54
00:12'99
00:13'20
00:13'82
00:14'98
00:15'05
00:15'25
00:15'26
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LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

259
116
254
118
113
401
279
109
114
209
202
257
301
274
210
256
355
302
410
352
252
351
357
403
258
358
304
107
407
371
353
265
111
360
382
112
105
364
518
266
402
303
305
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MUJAL MOLINA, MARC

NAVAS CRESPO, JOSE MANUEL
PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL
FERNANDEZ CORBACHO, PABLO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
TEMPRANO ANGRILL, MANEL
RANDO PEREZ, SERGIO EDUARDO
PEINADO YELAMOS, OSCAR
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
GARCIA DONOSO, JOSE LUIS
ARBAT TRAVER, JORDI

CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
ZAMORA MARIN, JESUS MARIA
ESCAMILLA PEREZ, EZEQUIEL
MAZA ORTIZ, GUILLERMO

GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE
GALAN CASTELLOTE, ERNESTO
MORENO ANDRADES, JORGE DAVID
VILLANUEVA UGALDE, IKER

MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT

ARCE IGLESIAS, EFREN

HAMED MOHAMED, NORDIN

CARO FERNANDEZ, PERE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUGO
TUGUES MARSOL, JORDI
PENAGARICANO SORONDO, EGOITZ
GARCIA VARELA, PABLO

MARTINEZ ARCA, ISIDORO
SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
MONTILLA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
RIERA PASCUAL, EDGAR

GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
ABDERRAHAMAN AHMED,TAREK
SERENA ROMERO, JORDI
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
ALONSO MORALES, ALVARO

ZAFRA GASPAR, JUAN MANUEL
MATA JIMENEZ, SALVADOR
MARSAL COMPTE, JOSEP
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE

MARCA

BETA
SHERCO
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
SHERCO
SHERCO
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

HONDA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
GAS-GAS
HONDA

SIN MARCA
KTM

BETA
HONDA

KTM

KTM
GAS-GAS
SHERCO
HUSQVARNA
BETA

BETA
HUSQVARNA
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
MASTER
SENIOR B
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B
SENIOR B 2T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
MASTER
SENIOR C
SENIOR C 4T
SENIOR B
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR C
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:11

Firma:
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01:09'16
01:09'67
01:09'67
01:09'72
01:09'81
01:10'14
01:10'17
01:10'24
01:10'58
01:10'85
01:10'92
01:11'25
01:11'27
01:11'34
01:11'46
01:11'51
01:11'98
01:12'06
01:12'18
01:12'36
01:12'38
01:12'78
01:12'81
01:12'82
01:1321
01:13'47
01:13'70
01:13'71
01:13'84
01:14'02
01:14'06
01:14'17
01:14'20
01:14'24
01:14'35
01:14'92
01:15'18
01:15'22
01:15'28
01:15'38
01:15'82
01:16'09
01:16'54

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:15'59
00:16'10
00:16'10
00:16'15
00:16'24
00:16'57
00:16'60
00:16'67
00:17'01
00:17'28
00:17'35
00:17'68
00:17'70
00:1777
00:17'89
00:17'94
00:18'41
00:18'49
00:18'61
00:18'79
00:18'81
00:1921
00:19'24
00:19'25
00:19'64
00:19'90
00:20'13
00:20'14
00:20'27
00:20'45
00:20'49
00:20'60
00:20'63
00:20'67
00:20'78
00:21'35
00:21'61
00:21'65
00:21'71
00:21'81
00:22'25
00:22'52
00:22'97
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M.C. VALVERDENO
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

365
204
513
276
510
519
514
356
367
269
205
363

64
412
277
505
404
273
508
418
262
501
522
211
414
368
278
361
306
451
370
108
362
511
206
117
263
359
512
381
208
506
260
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FLORES ROJAS, JUAN ANTONIO
GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE
HURTADO BORRERO, MANUEL
AGUILON LEIVA, ALEJANDRO
RABADAN CASTILLA, JOSE MARIA
TRINIDAD MOLINA, RUBEN

JAEN CASTELLANO, RAFAEL
HERRERO NAHARRO, IVAN

RUIZ CAMACHO, FRANCISCO

RUBIO ARCO, CRISTOBAL MANUEL
SERAROLS MORO, ESTEVE
MARTINEZ MARSAL, TOMAS
SANCHEZ GALINDO, JOSE MARIA
PIZONES GUERRERO, GERARDO
ALVAREZ RIOS, FRANCISCO RAFAEL
CABRERA AGUILAR, CARLOS
SALVADO LLADO, JOAQUIM
REVERTE JIMENEZ, PABLO

DEL VALLE CABALLERO, JOSE
SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
AGUDO SAINZ MAZA, PABLO
MEDINA CANO, JUAN ISIDRO
SUBIRES MONTIEL, FRANCISCO JOSE
GUZMAN VALVERDE, RAMON
SERRANO BONET, CARLOS

ORTIZ, CARLOS ALBERTO
MALAGON PAREJA, ALEJANDRO
SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO
PUJO, NICOLAS

BADIA CAMPRUBI, MIREIA

CODON CORDERO, DAVID
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
CRUZADO FERNANDEZ, ALVARO
RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE
ZANCADA REDONDO, DANIEL
SALAZAR , PABLO

MORA LORCA, MANUEL

GARCIA ROS, JUAN ANGEL
FERNANDEZ ROCHA, JUAN LUIS
FRAILE BERMEJO, OSCAR
CHIMENO ESPINOSA, JOSE ANTONIO
CASAS CORDON, ALBERT

MARCA
HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM

BETA

SIN MARCA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

BETA

KTM

KTM
SHERCO
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
BETA
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM

HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
BETA

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR A
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER 45
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
MASTER
SENIOR C 4T
SENIOR B
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
FEMENINO
SENIOR C

TN JUNIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
SENIOR B 4T

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:11

Firma:
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01:17'12
01:1712
01:17'33
01:17'53
01:17'92
01:18'03
01:18'79
01:18'86
01:19'10
01:19'19
01:19'41
01:19'42
01:19'71
01:20'09
01:20'35
01:20'92
01:21'09
01:21'23
01:21'54
01:21'56
01:22'44
01:22'59
01:22'92
01:23'23
01:23'39
01:23'84
01:23'93
01:24'08
01:24'92
01:24'94
01:25'05
01:25'30
01:25'65
01:25'68
01:25'75
01:25'96
01:26'42
01:28'03
01:28'30
01:28'49
01:28'62
01:28'67
01:28'96

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:23'55
00:23'55
00:23'76
00:23'96
00:24'35
00:24'46
00:25'22
00:25'29
00:25'53
00:25'62
00:25'84
00:25'85
00:26'14
00:26'52
00:26'78
00:27'35
00:27'52
00:27'66
00:27'97
00:27'99
00:28'87
00:29'02
00:29'35
00:29'66
00:29'82
00:30'27
00:30'36
00:30'51
00:31'35
00:31'37
00:31'48
00:31'73
00:32'08
00:32'11
00:32'18
00:32'39
00:32'85
00:34'46
00:34'73
00:34'92
00:35'05
00:35'10
00:35'39
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SN VA

LVERDE

ENDURO DE VALVERDE

M.C. VALVERDENO

PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 1

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

425
379
376
406
426
502
409
452
507
411
503
421
509
374
267
280
416
424
261
405
454
517
453
369
383
307
308
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VAZQUEZ CASTILLO, JOSE
ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO

SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

BAEZA LOPEZ, DAVID

ALVAREZ ROIZ, DAVID

ORTEGA ELVIRA, JORGE DOMINGO
CERETO CEREZO, JORGE JUAN
CASTRO MARTINEZ, AIDA
GARCIA HERNANDEZ, DANIEL
PEREZ ALVAREZ, ANGEL
DOMINGUEZ CUARESMA, JAIRO
VELEZ ARIAS, MANUEL
BEIGVEDER PEREZ, VICTOR NOEL
PEREZ FLORES, JUAN

ARROYO PRIETO, JAVIER

ROSA RODRIGUEZ, LORENZO
CARDENAS SOLANO, GINES
TOVAR CALZADO, RAFAEL
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
LOCOCO, ALBERTO

PALAU PERIS, HUMI

BERNAL REINA, JUAN

VALL ROVIRA, KATE

MIMUN AHMED, SAID

ROSA RODRIGUEZ, EDUARDO
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
JIMENEZ AGUILAR, JORGE

MARCA
KTM
GAS-GAS
BETA

KTM
HUSQVARNA
GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
GAS-GAS
GAS-GAS
KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

MASTER 45
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
MASTER 45
AFICIONADOS
MASTER
FEMENINO
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
MASTER 45
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
MASTER 45
MASTER 45
SENIOR B 4T
MASTER
FEMENINO
AFICIONADOS
FEMENINO
SENIOR C 4T
SENIOR C
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:11

Firma:

01:28'99
01:29'45
01:29'80
01:30'30
01:31'74
01:31'95
01:32'50
01:33'30
01:34'08
01:34'22
01:34'41
01:35'56
01:35'94
01:36'04
01:36'76
01:37'66
01:37'79
01:38'51
01:42'52
01:43'33
01:45'29
01:45'70
01:48'90
01:51'95
01:58'38
01:58'49
02:10'46

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:35'42
00:35'88
00:36'23
00:36'73
00:38'17
00:38'38
00:38'93
00:39'73
00:40'51
00:40'65
00:40'84
00:41'99
00:42'37
00:42'47
00:43'19
00:44'09
00:44'22
00:44'94
00:48'95
00:49'76
00:51'72
00:52'13
00:55'33
00:58'38
01:04'81
01:04'92
01:16'89
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LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2
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23
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

16
26
12
68
38
11
39
7
60
4
92
29
18
65
37
6
86
74
90
81
72
106
71
251
102
41
95
69
255
271
254
101
115
253
99
61
279
113
275
265
110
259
201
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GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
GARCIA MONTARA, JOSEP
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
QUER MOLGO, RAMON
BARRAGAN NEVADO, JONATHAN
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SANS SORIA, MARC

SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
KUTULAS FERNANDEZ, NICOLAS
QUER MOLGO, JORDI

MORILLO RACERO, JOSE MANUEL
DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
TOMAS FONT, PAU

CORTES PICARZO, BERNAT
MESAS GRACIA, ADRIA

RIERA PASCUAL, DAVID

NADAL BONET, PABLO

PANDO LLANA, JULIO

GARCIA GALVEZ, ANTONIO
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
MOREIRAS GONZALEZ, JUAN CARLOS
CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,
SALAVEDRA PONT, GERARD
CARBALLES VIDAL, ABEL
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
MORALES GARCIA, INDALECIO
REDONDO RODRIGUEZ, JORGE
PARTIDA ARMIJE, JOSE MANUEL
SORIANO MULERO, DANIEL
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
COSTA RIBAS, ADRIA

PUJOL CANAL, MIQUEL
JONASSEN , JOACHIM OMBY
RANDO PEREZ, SERGIO EDUARDO
FRUTOS DE MINGO, RAUL
RAMIREZ ORTUNO, JUAN CARLOS
MONTILLA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
GASSOL ALONSO, ALVARO
MUJAL MOLINA, MARC

CASADES ENGUIX, JORDI

MARCA
YAMAHA

KTM

KTM
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
GAS-GAS
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM

KTM

KTM
HONDA
HONDA
GAS-GAS
SHERCO
SHERCO

KTM
SHERCO
HUSQVARNA
GAS-GAS
KTM

SIN MARCA
SHERCO
HONDA

KTM

KTM
SHERCO
SHERCO
SHERCO
BETA
HUSQVARNA

SHERCO

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
SENIOR A
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

TN JUNIOR
ENDURO 1
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
ENDURO 2
ENDURO 1
ENDURO 3
SENIOR B 4T
SENIOR B
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
TN JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
TN JUNIOR
SENIOR B 4T
SENIOR B 2T
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Firma:
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00:53'11
00:53'14
00:53'28
00:54'11
00:54'89
00:55'31
00:56'12
00:56'42
00:56'53
00:57'26
00:57'85
00:58'52
00:58'81
00:58'86
01:00'23
01:0071
01:00'75
01:00'76
01:01'10
01:01'61
01:02'41
01:02'63
01:02'88
01:03'06
01:0321
01:03'48
01:03'71
01:03'77
01:03'96
01:04'18
01:04'64
01:04'95
01:05'10
01:05'25
01:05'95
01:07'82
01:08'47
01:09'38
01:09'64
01:09'65
01:09'68
01:09'80
01:10'04

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:00'03
00:00'17
00:01'00
00:01'78
00:02'20
00:03'01
00:03'31
00:03'42
00:04'15
00:04'74
00:05'41
00:05'70
00:05'75
00:07'12
00:07'60
00:07'64
00:07'65
00:07'99
00:08'50
00:09'30
00:09'52
00:09'77
00:09'95
00:10'10
00:10'37
00:10'60
00:10'66
00:10'85
00:11'07
00:11'53
00:11'84
00:11'99
00:12'14
00:12'84
00:14'71
00:15'36
00:16'27
00:16'53
00:16'54
00:16'57
00:16'69
00:16'93
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FEDERALION ANBALLZA
DOF MEITOCICLISWE

SN VA

LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

209

22
301
410
252
257
103
203
202
351
210
274
118
108
352
256
107
105
270
357
111
401
402
116
302
353
266
358
382
518
403
407
258
376
205
365
364
305
513
363
360
412
451

/ i
OPoNTGRUP CSD=" (@2anX G

% Latigasseorts Allianz @ AnJalvla

GARCIA DONOSO, JOSE LUIS
CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
MARTINEZ CORBALAN, DAVID
MORENO ANDRADES, JORGE DAVID
MUNOZ CASQUEIRO, ALBERT
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
PUIG FERNANDEZ, MARTI

DE LA ROSA FERRER, JUAN CARLOS
ARBAT TRAVER, JORDI

ARCE IGLESIAS, EFREN

ESCAMILLA PEREZ, EZEQUIEL
ZAMORA MARIN, JESUS MARIA
FERNANDEZ CORBACHO, PABLO
OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO
VILLANUEVA UGALDE, IKER

MAZA ORTIZ, GUILLERMO

GARCIA VARELA, PABLO
RODRIGUEZ LOPEZ, IGNACIO
GUZMAN SANCHEZ, JUAN ANTONIO
HAMED MOHAMED, NORDIN

RIERA PASCUAL, EDGAR
TEMPRANO ANGRILL, MANEL
MARSAL COMPTE, JOSEP

NAVAS CRESPO, JOSE MANUEL
GALAN CASTELLOTE, ERNESTO
PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI
MATA JIMENEZ, SALVADOR
TUGUES MARSOL, JORDI
ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK
ZAFRA GASPAR, JUAN MANUEL
CARO FERNANDEZ, PERE
MARTINEZ ARCA, ISIDORO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, HUGO
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
SERAROLS MORO, ESTEVE

FLORES ROJAS, JUAN ANTONIO
ALONSO MORALES, ALVARO
FERNANDEZ TORONJO, JUAN JOSE
HURTADO BORRERO, MANUEL
MARTINEZ MARSAL, TOMAS
GARCIA MARQUEZ, JORGE ANTONIO
PIZONES GUERRERO, GERARDO
BADIA CAMPRUBI, MIREIA

MARCA

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
HONDA

KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA

HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
SHERCO
BETA

KTM

HONDA

KTM
HUSQVARNA
BETA
HUSQVARNA
KTM

BETA

KTM

KTM

BETA
HUSQVARNA
HONDA
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
SHERCO
KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
JUNIOR
SENIOR C 2T
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B 2T
SENIOR B
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
TN JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C 4T
TN JUNIOR
MASTER
MASTER

TN JUNIOR
SENIOR C 2T
SENIOR C 4T
SENIOR B
SENIOR C 4T
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
MASTER
SENIOR B 4T
SENIOR C
SENIOR B 2T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
MASTER
FEMENINO

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:35
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01:10'14
01:10'32
01:10'36
01:10'38
01:10'46
01:10'94
01:11'08
01:11'23
01:11'39
01:11'80
01:12'14
01:12'28
01:12'31
01:12'36
01:12'67
01:12'74
01:12'77
01:12'78
01:13'69
01:13'90
01:14'02
01:14'22
01:14'28
01:14'32
01:14'42
01:14'52
01:15'12
01:15'32
01:15'35
01:15'38
01:15'54
01:15'90
01:16'50
01:16'68
01:17'27
01:17'35
01:17'48
01:17'81
01:18'23
01:18'37
01:1871
01:18'90
01:19'10

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:17'03
00:17'21
00:17'25
00:17'27
00:17'35
00:17'83
00:17'97
00:18'12
00:18'28
00:18'69
00:19'03
00:19'17
00:19'20
00:19'25
00:19'56
00:19'63
00:19'66
00:19'67
00:20'58
00:20'79
00:2091
00:21'11
00:21'17
00:21'21
00:21'31
00:21'41
00:22'01
00:22'21
00:22'24
00:22'27
00:22'43
00:22'79
00:23'39
00:23'57
00:24'16
00:24'24
00:24'37
00:24'70
00:25'12
00:25'26
00:25'60
00:25'79
00:25'99
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FEDERALION ANBALLZA
DOF MEITOCICLISWE

SN VA

LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

206
510
418
356
404
273
211
269
505
508
277
361
303
262
522
367
501
371
261
109
503
511
260
104
359
506
307
117
512
370
381
263
362
280
379
306
425
452
424
502
208
507
416

/ i
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% Latigasseorts Allianz @ AnJalvla

RODRIGUEZ MELERO, JESUS ENRIQUE
RABADAN CASTILLA, JOSE MARIA
SANCHEZ MERINO, JOSE ANTONIO
HERRERO NAHARRO, IVAN
SALVADO LLADO, JOAQUIM
REVERTE JIMENEZ, PABLO

GUZMAN VALVERDE, RAMON

RUBIO ARCO, CRISTOBAL MANUEL
CABRERA AGUILAR, CARLOS

DEL VALLE CABALLERO, JOSE
ALVAREZ RIOS, FRANCISCO RAFAEL
SOJO JIMENEZ, JULIO ALBERTO
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
AGUDO SAINZ MAZA, PABLO
SUBIRES MONTIEL, FRANCISCO JOSE
RUIZ CAMACHO, FRANCISCO
MEDINA CANO, JUAN ISIDRO
SANCHEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
PEINADO YELAMOS, OSCAR
DOMINGUEZ CUARESMA, JAIRO
CRUZADO FERNANDEZ, ALVYARO
CASAS CORDON, ALBERT
FERRERES ALOU, JESUS

MORA LORCA, MANUEL

CHIMENO ESPINOSA, JOSE ANTONIO
MORGADES CASELLAS, JOAQUIM
ZANCADA REDONDO, DANIEL
GARCIA ROS, JUAN ANGEL

CODON CORDERO, DAVID
FERNANDEZ ROCHA, JUAN LUIS
SALAZAR, PABLO

CARPIO CALCERRADA, ANTONIO
ROSA RODRIGUEZ, LORENZO
ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO
PUJO, NICOLAS

VAZQUEZ CASTILLO, JOSE

CASTRO MARTINEZ, AIDA

TOVAR CALZADO, RAFAEL

ORTEGA ELVIRA, JORGE DOMINGO
FRAILE BERMEJO, OSCAR

GARCIA HERNANDEZ, DANIEL
CARDENAS SOLANO, GINES

MARCA
SHERCO
KTM

HONDA

KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
HUSQVARNA
BETA
SHERCO
KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
SIN MARCA
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM

KTM

KTM
HUSQVARNA
BETA

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM

KTM

KTM
GAS-GAS
KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B 2T
AFICIONADOS
MASTER 45
SENIOR C 4T
MASTER
SENIOR B
SENIOR B 2T
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR C 4T
SENIOR C 2T
SENIOR B 4T
AFICIONADOS
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B 4T
TN JUNIOR
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
SENIOR C 2T
TN JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B 4T
SENIOR C 4T
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C 2T
MASTER 45
FEMENINO
MASTER 45
AFICIONADOS
SENIOR B 2T
AFICIONADOS
MASTER 45
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01:19'69
01:19'77
01:20'46
01:20'56
01:20'75
01:20'76
01:20'94
01:21'20
01:21'32
01:21'45
01:21'46
01:21'86
01:21'93
01:22'04
01:22'25
01:22'29
01:22'79
01:23'36
01:24'06
01:24'29
01:24'46
01:24'53
01:25'02
01:25'23
01:25'36
01:25'41
01:26'37
01:28'02
01:28'55
01:28'79
01:29'16
01:29'43
01:30'28
01:30'49
01:30'76
01:30'85
01:31'89
01:32'66
01:33'60
01:34'87
01:35'23
01:35'85
01:35'90

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:26'58
00:26'66
00:27'35
00:27'45
00:27'64
00:27'65
00:27'83
00:28'09
00:28'21
00:28'34
00:28'35
00:28'75
00:28'82
00:28'93
00:29'14
00:29'18
00:29'68
00:30'25
00:30'95
00:31'18
00:31'35
00:31'42
00:31'91
00:32'12
00:32'25
00:32'30
00:33'26
00:34'91
00:35'44
00:35'68
00:36'05
00:36'32
00:37'17
00:37'38
00:37'65
00:37'74
00:38'78
00:39'55
00:40'49
00:41'76
00:42'12
00:42'74
00:42'79
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FEDERALION ANBALLZA
DF MOTOCR L ISMO

,—\) VA

LVERDE
DEL

CAMINO

ENDURO DE VALVERDE

M.C. VALVERDENO

PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 2
CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

517
426
454
414
406
421
304
453
369
514
114
405
267
411
278

BERNAL REINA, JUAN

ALVAREZ ROIZ, DAVID

PALAU PERIS, HUMI

SERRANO BONET, CARLOS
BAEZA LOPEZ, DAVID

VELEZ ARIAS, MANUEL
PENAGARICANO SORONDO, EGOITZ
VALL ROVIRA, KATE

MIMUN AHMED, SAID

JAEN CASTELLANO, RAFAEL
GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL
LOCOCO, ALBERTO

ARROYO PRIETO, JAVIER
PEREZ ALVAREZ, ANGEL
MALAGON PAREJA, ALEJANDRO

MARCA

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM

KTM
SHERCO
KTM

SIN MARCA
KTM

GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM

AFICIONADOS
MASTER 45
FEMENINO
MASTER
MASTER
MASTER 45
SENIOR C 2T
FEMENINO
SENIOR C 4T
AFICIONADOS
TN JUNIOR
MASTER
SENIOR B
MASTER
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 31/03/2019 16:23:35

Firma:
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01:36'74
01:38'25
01:38'32
01:39'11
01:40'35
01:42'59
01:45'35
01:45'51
01:47'23
01:51'28
01:56'83
01:59'43
02:01'31
02:16'02
02:53'12

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:43'63
00:45'14
00:45'21
00:46'00
00:47'24
00:49'48
00:52'24
00:52'40
00:54'12
00:58'17
01:03'72
01:06'32
01:08'20
01:22'91
02:00'01
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FEDERALION ANBALLZA
DOF MEITOCICLISWE

SN VA

LVERDE

ENDURO DE VALVERDE
M.C. VALVERDENO
PONT GRUP SEGUROS CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH EXTREMA - 3
CATEGORIA TIEMPO

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

26
16
12
38
68
39
11

~ b

60
92
18
37
81
69

90
71
99
95
61
22
86
41
74
72

/ i
() PONTGRUP  CSD= .m C =
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GARCIA MONTANA, JOSEP
GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC
MIRABET VIDIELLA, KIRIAN
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
QUER MOLGO, RAMON

NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
SANS SORIA, MARC

BARRAGAN NEVADO, JONATHAN
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA

QUER MOLGO, JORDI

DE LA ROSA QUINTERO, MIGUEL
NADAL BONET, PABLO
PARADELO RODRIGUEZ, JORGE
TOMAS FONT, PAU

RIERA PASCUAL, DAVID
MARTINEZ BLAZQUEZ, CARLOS FABIO
PUJOL CANAL, MIQUEL
CARBALLES VIDAL, ABEL
JONASSEN , JOACHIM OMBY
CATALAN POZ0, FERNANDO RAFAEL
CORTES PICARZO, BERNAT
SALAVEDRA PONT, GERARD
MESAS GRACIA, ADRIA

PANDO LLANA, JULIO

MARCA

KTM
YAMAHA

KTM

HONDA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
GAS-GAS
SHERCO
KTM
HUSQVARNA
KTM

HONDA
GAS-GAS

HONDA
SHERCO

HUSQVARNA
KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
GAS-GAS

ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 1
ENDURO 2
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 3
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 3
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
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Firma:

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

00:51'84
00:53'04
00:53'15
00:54'26
00:55'22
00:56'26
00:57'64
00:57'82
00:58'32
00:59'08
01:00'36
01:00'81
01:02'34
01:02'39
01:02'46
01:02'98
01:04'04
01:05'00
01:06'24
01:06'94
01:10'37
01:10'49
01:11'71
01:13'30
01:21'99
01:54'57

real federacion
motociclista espaiola

DIF.

00:01'20
00:01'31
00:02'42
00:03'38
00:04'42
00:05'80
00:05'98
00:06'48
00:07'24
00:08'52
00:08'97
00:10'50
00:10'55
00:10'62
00:11'14
00:12'20
00:13'16
00:14'40
00:15'10
00:18'53
00:18'65
00:19'87
00:21'46
00:30'15
01:02'73
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